
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥109,302,000

2回目

1回目 ¥108,252,000

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1
株式会社ＪＥＣＣ

（G070088）

落札者氏名
　東京都港区港南二丁目15番3号
　ＮEＣキャピタルソリューション株式会社

落札金額 　１１９，０７７，２００円（税込）

開　札　日   令和４年１１月９日(水)

入 札 経 過 表

契約管理番号 　TWー0000001743

件　　名 　ノートパソコン425台賃貸借契約

2
ＮEＣキャピタルソリューション

株式会社
（G070053）

落札
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4
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記事欄


